4 Tarachus dixit: Fac, quod vis: potestatem habes in corpore meo. Maximus dixit: Tollite vestimenta ejus, et virgis eum cadite. Tarachus dixit: Nunc vere prudentem me fecisti, plagi confortans me. Magis ac magis opto considerare in nomine Dei et Christi ejus. Maximus dixit: Injuste et maledicti, quomodo duobus diis servis, quos voce confiteris; et nunc deos negras? Tarachus dixit: Ego confiteor manifeste, qui est Deus verax. Maximus dixit: Nunc confessus es Christum et Deum m. Tarachus dixit: Et bene. Hic est enim Filius Dei n, spes Christianorum, propter quem patimur et salvamur \*. Maximus dixit: Relinque verborositatem tuam; accede et sacrificia. Tarachus dixit: Non verboros, sed veritatem dico. Sexaginta et quinque annorum sum o, et sic crevi, a veritate non recedens. Demetrius centurio dixit: O homo, parce tibi, et immola. Audi me. Tarachus dixit: Receda a me cum consilio tuo p, minister satanae. Maximus dixit: Iste vinculis ferreis magnis vincitus recipiatur in carcerem. Adducite alium, sequentem eum.

5 Demetrius centurio dixit: Praesto est, domine. Maximus praeses dixit: Quis vocaris, primo

EX RUEVARTIO.  
S. Probo vero  
crudis nervis  
exxto

primo responde q. Probus dixit: Primo, quod nobile est, Christianus: secundo apud homines vocor Probus. Maximus praeses dixit: Ex quo genere es, Probe? Probus dixit: Patrem habui a Thracia: natus autem sum in Side Pamphyliæ r. Sum autem plebeius, sed Christianus. Maximus dixit: Nec lucrum facies de isto nomine. Audi me, et sacrificia diis, ut a principibus honoris: et noster amicus eris. Probus dixit: Neque honorem principum volo, neque amicitiam tuam cupio. Non enim pauca est substantia mearum divitiarum, quas reliqui, ut Deo vivo serviam. Maximus dixit: Disploatinge illum, et tollite ei pallium, et cingite eum, et extende, et nervis crudis cadite.

6. Demetrius centurio dixit: Propitiare tibi, o homo, videns sanguinem tuum fusum super terram. Probus dixit: Corpus meum ante vos est: mihi autem tormenta vestra unguentum est. Maximus dixit: Non requiescias a vanitate tua, sed permanes in duritia tua, miser. Probus dixit: Non sum vanus, sed prudentior vobis; ideo daemonis non sacrificio. Maximus dixit: Gyrate illum, et super ventrem cadite. Probus dixit: Auxiliare servo tuo, Domine. Maximus dixit: Cædentes illum, dicite illi: Ubi est auxiliator tuus? Probus dixit: Auxiliatur et auxiliabitur me. Sic enim pro nihilo habeo tormenta tua, ut non acquiescam tibi. Maximus dixit: Attende corpus, miser, quoniam sanguine tuo impleta est terra. Probus dixit: Hoc scias, quod, quantum patitur corpus meum propter Christum, tanto magis anima sanatur, et vivificatur. Maximus dixit: Mittite illi ferrum, per quatuor loca nervorum s hunc constringite, non permittentes aliquem curam ei apponere. Alium in medio tribunalium adducite.